
VILNIAUS R. NEMENČINĖS GEDIMINO GIMNAZIJA  

2019 M. ĮSIGIJO ŠIUOS  VADOVĖLIUS: 

Eil. 

Nr. 

Vadovėlio autorius Vadovėlio pavadinimas Klasė Dalis Kiekis 

(vnt.) 

1 Jolanta Žvirblienė Riešutas  1 3 13 

2 Jolanta Žvirblienė Riešutas  1 1 7 

3 Jolanta Žvirblienė Riešutas  1 1 7 

4 Jolanta Žvirblienė Riešutas  1 2 2 

5 Ligita Kukanauzienė Gilė  1 1 20 

6 Ligita Kukanauzienė Gilė  1 2 20 

7 Vilija Vyšniauskienė Pupa  1 2 12 

8 Vilija Vyšniauskienė Pupa  1 3 12 

9 Autorių kolektyvas Vaivorykštė. Sausis. 3  1 

10 Autorių kolektyvas Vaivorykštė. Vasaris 3  1 

11 Autorių kolektyvas Vaivorykštė. Kovas 

 

3  1 

12 Autorių kolektyvas Vaivorykštė. Balandis 3  1 

13 Autorių kolektyvas           Vaivorykštė. Gegužė 3  1 

14 Autorių kolektyvas Vaivorykštė. Rugsėjis 3  1 

15 Autorių kolektyvas           Vaivorykštė. Spalis 3  1 

16 Autorių kolektyvas Vaivorykštė. Lapkritis 3  1 

17 Autorių kolektyvas Vaivorykštė. Gruodis 3  1 

18 Autorių kolektyvas Vaivorykštė. Gruodis 3  16 

19 Autorių kolektyvas            Vaivorykštė. Sausis. 3  16 

20 Autorių kolektyvas Vaivorykštė. Vasaris 3  16 

21 Autorių kolektyvas           Vaivorykštė. Kovas 3  16 

22 Autorių kolektyvas Vaivorykštė. Balandis 3  16 

23 Autorių kolektyvas Vaivorykštė. Gegužė 3  16 

24 Naomi Simmons Family and friends 3  20 

25 Vilija Vyšniauskienė Pupa 4 1 14 

26    Vilija Vyšniauskienė                         Pupa 4 2 14 

27    Vilija Vyšniauskienė   Pupa 4 3 14 

28 Jolanta Žvirblienė                      Riešutas 4 3 14 

29 Jeanne Perrett Fly High 3 SB + CD 4  7 

30 Jolanta Žvirblienė                      Riešutas 4 1 14 

31 Jolanta Žvirblienė                      Riešutas 4 2 14 

32 Ligita Kukanauzienė Gilė  4 1 14 

33 Ligita Kukanauzienė Gilė  4 2 14 

34 Jūratė Litvinaitė Istorija (Atrask) 5  24 

35 Virginija Juknienė Mokslininkų pėdomis 5 1 10 

36 Virginio Evans On screen 1 B 5  30 

37 Virginija Juknienė Mokslininkų pėdomis 5 2 10 

38 Algirdas Ališauskas Matematika (Atrask) 5 1 25 

39 Algirdas Ališauskas Matematika (Atrask) 5 2 25 

40 Autorių kolektyvas Literatūra  5 2 1 

41 Autorių kolektyvas Literatūra  5 1 1 

42 Autorių kolektyvas Literatūra  5 2 1 

43 Autorių kolektyvas Literatūra  5 2 2 

44 Saulius Žukas Literatūra 6 1 2 

45 Saulius Žukas Literatūra 6 2 2 

46 Jūratė Litvinaitė                Istorija (Atrask) 6  25 

47 Marytė Puzaitė Šag za šagom Novy 6  10 

https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/saulius-zukas/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/saulius-zukas/


48 Gabriele Kopp Planetino 1 KB 6  1 

49 Manuela Georgiakaki Beste Freunde A2.1 KB 6  7 

50 Colette Samson Amis et compagnie 1 Livre 6-7  8 

51 Rytas Šalna Žemė 6 (atnaujintas) 6 1 2 

52 Rytas Šalna Žemė 6 (atnaujintas) 6 2 2 

53 Vytautas Sirtautas Lietuvių k. 6 1 1 

54 Vytautas Sirtautas Lietuvių k. 6 1 1 

55 Jūratė Litvinaitė Istorija (Atrask) 6  3 

56 Jūratė Litvinaitė Istorija (Atrask) 6  30 

57 Autorių kolektyvas Literatūra  6 2 2 

58 Edvardas Baleišis Bios 7 7 1 5 

59 Edvardas Baleišis Bios 7 7 2 5 

60 Ignas Kapleris Laikas 7  7 1 4 

61 Ignas Kapleris Laikas 7  7 2 4 

62 Saulius Žukas Literatūra 8 1 6 

63          Saulius Žukas Literatūra 8 2 6 

64 Marytė Puzaitė Šag za šagom Novy 8  10 

65 Virginio Evans On screen Revised B1+SB 8-9  20 

66 Edvardas Baleišis Bios 8 8  5 

67 Ignas Kapleris Laikas 8  8 1 7 

68 Ignas Kapleris Laikas 8 8 2 7 

69 Judita Džežulskienė Lietuvių kalba 9  45 

70 Zita Šliavaitė Fizika 9  50 

71 Jūratė Mikulevičiūtė Biologija 9 1 25 

72 Jūratė Mikulevičiūtė Biologija 9 2 25 

73 Marytė Puzaitė Šag za šagom Novy 9  5 

74 Rytas Šalna Žemė 9 (atnaujintas) 9 1 2 

75 Rytas Šalna Žemė 9 (atnaujintas) 9 2 2 

76 Ignas Kapleris Laikas 9. (Atnaujintas) 9 1 29 

77 Ignas Kapleris Laikas 9. (Atnaujintas) 9 2 29 

78 Judita Džežulskienė Lietuvių kalba 10  45 

79 Jūratė Mikulevičiūtė Biologija 10  5 

80 Marytė Puzaitė Šag za šagom Novy 10  30 

81 Colette Samson Amis et compagnie 3 Livre 10  4 

82 Rytas Šalna   Žemė 10 (atnaujintas) 10  20 

83 Virginia Evans On screen 3 SB 10  26 

84 Rytas Šalna Serija Gaublys. Gamtinė 

geografija. 

11-12  10 

 

UGDYMO PROCESUI REIKALINGĄ LITERATŪRĄ: 

Eil. 

Nr. 

Knygos 

autorius 

Knygos pavadinimas Mokomasis 

dalykas 

Klasė Kiekis 

(vnt.) 

1 J.Pukenytė-

Pauliukonienė 

Garsas R Logopedo knyga Logopedė 1-4 1 

2 I.Kazimirkienė Garsų tarimo įtvirtinimas Logopedė 1-4 1 

3 A.Kairienė Draugaukime su garsais 1,2,3 Logopedė 1-4 3 

4 Pasakos Skruzdėlytės nuotykiai Pradinis ugdymas 2-4 1 

5 D.Litchfield Nuostabusis mėnulio žemėlapis Pradinis ugdymas 2-4 2 

6 T.Dirgėla  Mano tėtis rašo knygą Pradinis ugdymas 2-4 1 

7 A.Meškauskaitė Istorijos skanėstai Pradinis ugdymas 2-4 1 

8 V.Malčius Nepaprasta Mykolo diena Pradinis ugdymas 2-4 1 

9 Pasakos Skruzdėlytės nuotykiai Pradinis ugdymas 2-4 1 

10 Pasakos Nauji karaliaus drabužiai Pradinis ugdymas 2-4 1 

https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/saulius-zukas/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/saulius-zukas/


11 Pasakos Princesė ant žirnio Pradinis ugdymas 2-4 1 

12 Pasakos  Žalčių karalienė Pradinis ugdymas 2-4 1 

13 A.Lindgren  Rasmusas klajūnas Lietuvių literatūra 2-5 1 

14 R.Šepetys Tarp pilkų debesų Lietuvių literatūra 5-12 2 

15 Pasakos Diujmovočka Rusų literatūra 6 1 

16 Pasakos V gosiach u skazki Rusų literatūra 6 1 

17 T.A.Tkačenko Čitajem posle bukvaria Rusų literatūra 6-8 1 

18 Užsienio 

rašytojų 

rinkinys 

Bolšaja kniga prikliučenij Rusų literatūra 6-10 1 

19 Enciklopedija Enciklopedija. Čiudesa sveta Rusų literatūra 6-12 1 

20 O.Preusler Krabatas , arba treji metai 

užburtame 

 Lietuvių literatūra 8 5 

21 L.Lowry Siuntėjas Lietuvių literatūra 8 2 

22 L.Lowry  Žinianešys  Lietuvių literatūra 8 1 

23 L.Lowry Mėlyna sruoga Lietuvių literatūra 8 2 

24 I.Ežerinytė Verksnių klubas Lietuvių literatūra 8-9 1 

25 I.Ežerinytė Skiriama Rivai  Lietuvių literatūra 8-9 2 

26 R.Una Gyvažmogis Lietuvių literatūra 8-9 1 

27 V.Varanius Šiltnamis Lietuvių literatūra 8-10 2 

28 J.Asher Trylika priežasčių kodėl Lietuvių literatūra 8-10 2 

29 V.Vawter Laikrasčių berniukas Lietuvių literatūra 8-10 2 

30 D.Selendžeris Rugiuose prie bedugnės Lietuvių literatūra 8-10 3 

31 J.Green Dėl mūsų likimo ir žvaigždės 

kaltos 

Lietuvių literatūra 8-10 2 

32 V.Juknaitė Tariamas iš tamsos Lietuvių literatūra 8-12 3 

33 A.Šlepikas Mano vardas - Marytė Lietuvių literatūra 8-12 2 

34 M.Haddon Tas keistas nutikimas šuniui 

naktį 

Lietuvių literatūra 9-10 5 

35 D.Opolskaitė Ir vienąkart, Riči Lietuvių literatūra 9-10 3 

36 R.Granauskas Trys vienatvės Lietuvių literatūra 10-12 1 

37 J.Grušas Meilė, dziazas ir velnias Lietuvių literatūra 10-12 5 

 

UGDYMO PROCESUI REIKALINGAS MOKYMO PRIEMONES: 

Eil. 

Nr. 

Mokymo priemonės pavadinimas Mokomasis dalykas Kiekis 

(vnt.) 

1 Žaidimas „Mažasis genijus. Ką daryti per žemės 

drebėjimą“ 

Geografija 1 

2 Žaidimas „Mažasis genijus.Vulkanologija“ Geografija 1 

3 Žaidimas“Mažasis genijus.Tornadas“ Geografija 1 

4 Gamtos mokslų populiarinimo programa Biologija 1 

5 Žaidimai Psichologija 10 

6 Kamuolys tinklinio Fizinis ugdymas 4 

7 Kamuolys tinklinio paleng Fizinis ugdymas 4 

8 Kamuolys tinklinio sint Fizinis ugdymas 1 

9 Tinklinio kamuolys GALA Fizinis ugdymas 1 

10 Tinklinio kamuolys Mikasa Fizinis ugdymas 3 

11 Edukacinė programa „Nano vaisių pernaša“ Biologija 1 

12 Startukai vaikams ir suaugusiems Fizinis ugdymas  

13 Plakatai prancūzų kalbai Užsienio kalbos 20 

14 Juostinis pjūklas Technologijos 3 

15 Sportinis kostiumas 12 m Fizinis ugdymas 4 

16 Sportinis kostiumas 16m Fizinis ugdymas 18 



17 Priemonės dailei Dailė 6 

18 Lions Quest paauglystės kryžkelės ir pratybos Metodinė medžiaga 87 

 

 


